ח. סימון על גבי האריזה שיכלול את:

(1) שם היצרן או סימון מסחרי של היצרן (Trade mark) או מספר קטלוגי של היצרן יסומן עוד בטרם הגעת מוצר התעבורה לשערי הנמל. סימון זה לא יחול על מוצרי תעבורה המיובאים ללא אריזה, וכן;

(2) שם היבואן וכתובתו – יחול עפ"י הגדרת חוק הגנת הצרכן התשמ"א - 1981, על מוצרי תעבורה המסופקים לרשתות השיווק וכן;

(3) ארץ היצור.

הערות:

(1) סימונים שנרשמו בסעיף (2) ו-(3) אפשר שיבוצעו במחסני היבואן בטרם הנפקת הפריט ללקוח בכפוף להוכחת תיעוד.

(2) באשר לסעיף (1) – לגבי מוצרים שאינם מוגדרים כמוצרי תקן שם היצרן יהיה זה הרשום בחשבונית היבוא ולגבי מוצרים המוגדרים כמוצרי תקן שם היצרן יהיה בהתאם לרשום במסמכי התקינה (למשל: ISO).

- א. סימון על גבי המוצר או על גבי אריזתו של יצרן הרכב או גורם שאושר על ידי היצרן, או;
- ב. בהצגת אישור מיצרן הרכב.

2.4.5 סימון על גבי האריזה או מוצר התעבורה יכלול את:

- א. שם היצרן או סימון מסחרי של היצרן (Trade mark) או מספר קטלוגי של היצרן וכן;
- ב. שם היבואן וכתובתו – עפ"י הגדרת חוק הגנת הצרכן התשמ"א - 1981, על מוצרי תעבורה המסופקים לרשתות השיווק וכן;
- ג. ארץ היצור.

הערות:

חובת סימון על פי סעיף זה לא יחול על מוצרי תעבורה המיועדים לשימוש עצמי של היבואן או יצרן הרכב.

סימון מוצרי תעבורה זעירים המיובאים בתפוזרת יעשה על גבי האריזה.

2.5 דרישות כלליות

על היבואן:

- א.